（様式１）
令和　　年　　月　　日
むさし府中商工会議所　御中

申請者住所
氏名又は名称
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

令和７年度府中市中小企業者等省エネ設備更新事業補助金交付申請書

令和７年度府中市中小企業者等省エネ設備更新事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円（税抜）

２　添付書類
　申請者共通
（１）補助対象事業に要する経費の見積書及び見積内訳書
　 　　（２社以上の業者から提出されたもの、または所定の業者選定理由書が添付されたもの
に限る）
（２）（様式３）所定の設備比較証明書（省エネ設備の製造業者または納入業者が証明した者
に限る）
（３）カタログ、仕様書等の省エネ設備の使用が確認できる資料
個人事業の場合
（４）直近の市・都民税の納税証明書または源泉徴収票（直近が会社員の方）等
（５）本人の住民票（発行後3か月以内のもの）
（６）開業届の写し、または確定申告書の写し（※電子申告者はメール詳細添付必須）
法人の場合
（４）履歴事項全部証明書（登記簿謄本）の写し（発行３か月以内のもの）
（５）直近の市・都民税の納税証明書等の納税状況がわかるもの（法人および代表者の両方）

	・申請書類およびその証拠書類等に虚偽なく要件を満たしており、虚偽が判明した場合は、補助金の返還請求に応じます。
・むさし府中商工会議所から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。
・代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が東京都暴力団排除条例第２条第２項に規定する暴力団、同条第３項に規定する暴力団員、同条第４項に規定する暴力団関係者に該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。また、上記の暴力団、暴力団員及び、暴力団関係者が経営に事実上参画していません。
・本補助金の再申請ができないことに同意します。
・「令和7年度府中市中小企業等省エネ設備更新事業補助金　要項」に記載の補助要件等の内容に同意します。

事　業　計　画　書
	事業所名

	代表者名

	所在地

	業　種

	資本金
	千円
	従業員数
	人

	担当者名

	電話番号
	　　　　　　　　　　　（　　　　　　）

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　　＠

１　申請者の概要

２　事業の概要
	工事施工者
（予定）
	会社・機関名等

	所在地

	設置場所（店名など）

	設置場所住所

	事業開始予定年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	事業完了予定年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

３　経費の内訳
	費　目
	補助対象経費

	[bookmark: _GoBack]  金　額（税抜）

	設備費
	円

	工事費
	円

	補助対象経費合計
	円

	補助対象経費合計の３分の２の金額
　　（１，０００円未満は切り捨て）
	円